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                                با دانلود تحقیق در مورد سلیمان راوش  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سلیمان راوش را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سلیمان راوش ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد سلیمان راوش
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:48 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     رابعه بلخی
    یا
    حمامهء در حمام خون  ذؤیان خرد
     
     
    این نوشته را به دو د ختر نازنینم  اهدآ مینمایم
     و از طریق  آندو به دخترانی که به خرد ، عشق و آزادی می اندیشند.
      
    سخن از  یمامه ازاده ی بلخ، رابعه است   ، کبوتری بلند پرواز  که ذؤیان و صیدان خونریز اهریمن  خوی ،  بال های یاقوتی جانش را  با شمشیر برید ند و پیکر مهتابینه اش را   در گرما به ً  خونین ،  به خون  رنگین ساختند .
     از آن تاریخ تا به امروز که بیشتر  از هزار سال ازآن میگذرد ، رابعه را از حمام خون ذ ؤ یان خرد بیرون نیاوردند،  واقعیت اندیشه وتفکر شاهد خت بلخ رابعه همچنان از سده ها بدین سو است که در زندان  نویسنده و شاعر امکان پیدا نموده اند ،که فقط روی بٌعد آزاد اندیشی رابعه در  انتخاب وگزینش عشق خشونت هایی فکری وباوری در بند و زنجیر است. تنها در پسینه  سالها است که از او چند نویسنده و شاعر امکان پیذا نمودند که  فقط  روی بعد آزاد اندیشی رابعه در انتخاب و گزینش عشق  بحث نمایند و در تکیه به سرنوشت  جانگداز او قاتلین و منکران عشق را محکوم بدارند، که از جمله این کسان در پسینه  سالها برعلاوه  چند تن  ازمتقدمین سده هایی پیش  که از آنها نام خواهیم برد ، زنان  چون مهریه آذرخش و لیلی رشتیا  عنایت سراج  و چند تن دیگر میتوان  نام برد .                                               
     اما سوال اساسی که میتواند مطرح  گردد اینست که چرا در تاریخ ادبیات ما از رابطه های عاشقا نه  افسانه یی مانند ، یوسف و زلیخا ،  لیلی و مجنون ، شیرین و فرهاد، وامق و عذرا و ویس و رامین ، به ویژه از یوسف و  زلیخا و لیلی و مجنون ، داستان و دیوان های شعری داریم ، اما از رابعه بلخی  که فداکارانه  ترین و درعین حال سوگمندانه ترین  حماسه عشق را  با خون خویش در تاریخ عشق وحماسه  در سر زمین ما رقم زده است،نشانه ء فقط در حد اولین شاعر زن و سوانح مختصر  آن چیزی بیش از این نمیتوان یافت.
    در حالیکه  سراسر دیوان های شعری و ادبیات عاشقا نه ما از تمثیل ها و تصاویر لیلی و مجنون  ویوسف و زلیخا مشحون است.تمثال ها وتند یس های که نه تنها رابطه ای با فرهنگ قبل  از اسلام شدن ما ندارد ، بلکه آن تندیس ها خاص اعراب بادیه نشین  به شمار می آید . مثلا" یوسف  و زلیخا که قصه ا ی یهود یان است و این قصه به نقل از تورات در قرآن هم نقل شده  است ، قصه ء مردی معبری بنام یوسف است که برادران نا مادریش بنا بر عقده های که  داشتند یوسف را  طبق روایت تورات  به تجار اسماعیلیان به بیست پاره ء  نقره فروختند.1 
     آن تجار یوسف را خریده به مصر می  برد ، در مصر فوطیفار که خواجه و سردارافواج فرعون بود او را از اسماعیلیان خریده  و بحیث غلام در خانه خویش می گمارد، در خانه فوطیفار است که باری بگفته تورات ، زن  اربابش از او تقاضای همخوابگی مینماید ، در این تقاضا بنا بر روایت تورات هیچگونه  نشانه از عشق و محبت نیست،  بعید نیست که خواهش  زلیخا بالفرض اگرصحیح باشد، در اثر ضرورت و نیازمندی های جنسی ناشی از بی میلی ها  و یا کمبود های مردانگی شوهرش بوده باشد، زیرا یکی از علت های به کژراهه در رفتن  ها فقر است. و یا هم شاید  بر عکس ادعای تورات و  قرآن زلیخا بی گناه بوده با شد. که باید هم چنین باشد ، زیرا اگر قصور از زلیخا  میبود بدون تردید شوهرش او را مطابق دستور شریعت یهودیان سنگسار میکرد. گفتنی است  که سنگسار نمودن زانی و زانیه شیوه ء عمل شریعت یهود یان است که بعد ها الله تعالی  در زمان عیسی این فرمان خویش را منسوخ میسازد، اما دو باره مثل اینکه پیشمان شده  باشد در زمان محمد  انرا نافذ میگرداند.  ولی  ملاحظه میگردد که  فوطیفار شوهر زلیخا یوسف را مجرم دانسته به زندان می اندازد.  در زندان این جوان معبر مشغول  تعبیر نمودن خواب های زندانیان میگردد ، تا آنکه کارش رونق میگیرد وسر انجام پای  تعبیر خواب فرعون به آن بارگاه راه میابد و زانو میزند. در اثر فراستی که دارد  کارش به جای میرسد که فرعون به او میگوید: « بدانکه تو را بر تمامی زمین مصر  گماشتم و فرعون انگشتر خود را از دست خویش بیرون کرده ، آن را بر دست یوسف گذاشت ،  و او را به کتان نازک آراسته کرد ، و طوقی زرین بر گردنش انداخت ، و آسنات، دختر  فوطی فارع ، کاهن اون را بدو به زنی داد. » 2 
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